

1	2	3	4	5	6	7
123	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.- la transee si hazna	100 m3			953,636 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	200,00	953,636
124	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			149,807 149,807
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	46,38	149,807
125	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			261,794 41,742
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,38	41,742
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,010
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,10	0,042
126	AcE12A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			663,947 131,711
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,0000	0,00	0,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8400	46,38	131,711
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2840	1 250,00	358,597
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	60,00	12,733
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0860	1 050,00	91,222
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2590	220,00	57,538
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0900	0,00	0,000
	2664102101126	Var	kg	0,1470	2,50	0,371
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	2 850,00	11,606
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,6800	0,10	0,168
127	AcE12A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			7 690,290 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	96,00	96,000
	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9a (0,45 m3)	buc	1,0000	1 037,29	1 037,290
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	172,00	172,000
	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 360,00	1 360,000
	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20-1(0,51 m3)	buc	1,0000	1 590,00	1 590,000
	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	2 035,00	2 035,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	20,0000	12,50	250,000
128	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			394,943 134,048
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	0,00	0,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	46,38	134,048
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	845,00	170,773
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	60,00	7,301
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 050,00	11,014
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	220,00	59,385
	2664102101126	Var	kg	0,1100	2,50	0,280
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	0,00	0,000
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	2 850,00	11,958
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	0,10	0,185
129	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			5 195,380 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	96,00	96,000
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	654,88	654,880
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	845,00	845,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	172,00	172,000
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 030,00	1 030,000

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KLD-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 060,00	1 060,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	15,0000	12,50	187,500
130	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			38,679 37,104
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	46,38	37,104
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	1,50	1,515
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	0,10	0,060
131	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv - la santuri	m3			92,770 92,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	46,38	92,760
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,10	0,010
132	AcD21A	Turnarea betonului in straturi cu grosimea de 5-20 cm, pentru completari egalizari, pante si umpluturi - la hazna	m3			1 583,464 398,868
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,6000	46,38	398,868
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 150,00	1 184,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,10	0,010
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	0,10	0,026
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	0,10	0,060
133	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			749,193 85,803
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,803
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	520,00	525,200
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,65	8,190
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	50,000
134	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			386,527 76,527
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	46,38	76,527
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	220,00	220,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
135	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 390,182 227,262
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	46,38	227,262
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	650,00	656,500
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	250,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	35,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	28,17	28,170
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	45,000
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	25,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	25,00	25,000
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	15,00	15,000
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	61,50	30,750
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	2,50	2,500
136	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			93,900 48,699
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,699
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	45,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,63	0,196
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	0,10	0,005
137	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -- 50	buc			28,080
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,842
	2523156721015136	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm -- 50	buc	1,0000	12,50	12,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,50	0,735
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,10	0,003
138	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 15..25 mm	buc			2 199,925
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,38	11,595
	3320634625000137	Contor de apa, avind diametrul de -15..25 mm	buc	1,0000	2 188,33	2 188,330
139	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			2 741,806
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	46,38	166,968
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,000
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	28,17	39,438
	11110000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	0,10	0,400
140	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			668,552
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,552
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	650,00	650,000
141	RpIA22A	Montarea boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, - W50L	buc			1 774,117
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	46,38	430,406
	2875274121900140	Boiler penru apa calda si rece - W50L	buc	1,0000	1 332,50	1 332,500
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	5,60	11,200
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,10	0,010
142	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,957
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	46,38	6,957
		7. Lucrari exterioare				
143	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			104,659
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	64,932
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,300
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	1 050,00	24,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,10	0,001
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	0,10	0,000
144	CI05B	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura-la soclu	m2			498,725
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,2000	46,38	194,796
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	46,38	129,864
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	140,00	149,800
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,50	10,350
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,2000	2,80	11,760

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0200	0,10	0,002
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	0,10	0,060
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4500	0,10	0,045
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4500	0,10	0,045
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,10	0,003
145	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,248
						5,566
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	46,38	5,566
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	18,50	7,678
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,005
146	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			70,443
						31,538
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	46,38	31,538
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	35,00	38,850
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	0,10	0,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,10	0,005

Intocmit

()
(funcția, semnătura)

Verificat

()
(funcția, semnătura)

